fikynoB Mapcenbs AupaToBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4O fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4O fkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4YMo Akynos M.A.

4o fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

Yo fkynos M.A.

4YMNO fkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2025

02.10.2025

06.10.2025

07.10.2025

09.10.2025

09.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

16.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

17.10.2025

21.10.2025

23.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

10.11.2025

CBepeHuna

fikynos Mapcenb AnpaToBuy

008137

10.08.2012

O6beKkT
OLLeHKM

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

XKunon nom

KeapTupa

XKunnon nom

XXKunnon nom

XXKunon nom

TpaHcnopT

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Hexxunnoe
30aHne

KeBapTupa

2Xunon gpom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMenbHbIN
y4acTok

XKunnon nom

3eMenbHbIN
yyacTokK

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XUMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHkKa HegBMXUMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

4ro fAkynos M.A.

4o fkynos M.A.

4o fAkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4Yro fkynos M.A.

4YMNO fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMNOo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMNo fAkynos M.A.

4YMO fAkynos M.A.

4YMo Akynos M.A.

4Mo fAkynos M.A.

4Mo Akynos M.A.

4Mo Akynos M.A.

4Mo Akynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4ro fAkynos M.A.

4ro fkynos M.A.

4o fkynos M.A.

11.11.2025

18.11.2025

14.11.2025

18.11.2025

18.11.2025

21.11.2025

24.11.2025

28.11.2025

01.12.2025

01.12.2025

01.12.2025

02.12.2025

03.12.2025

05.12.2025

11.12.2025

09.12.2025

09.12.2025

10.12.2025

11.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

23.12.2025

KBapTupa

XXKunnon nom

XXunon nom

Hexxunnoe
30aHune

TpaHcnopT

TpaHcnopT

JXunon pom

Hexxunoe
30aHne

2Xunon pom

JXunon pom

JXunon pom

TpaHcnopT

TpaHcnopT

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHcnopT

JXunon pom

JXunon pom

JXunon pom

Coopy>xeHune

Hexxunnoe
30aHne

KBapTupa

2Xunon gpom

JXunon gpom

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PblHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OLleHKa HeBVXMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



	Якупов Марсель Айратович

