

Якупов Марсель Айратович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Якупов Марсель Айратович			
Номер в реестре членов РОО		008137			
Дата включения в реестр членов РОО		10.08.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
258	ЧПО Якупов М.А.	02.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
259	ЧПО Якупов М.А.	02.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
260	ЧПО Якупов М.А.	06.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
261	ЧПО Якупов М.А.	07.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
262	ЧПО Якупов М.А.	09.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
263	ЧПО Якупов М.А.	09.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
264	ЧПО Якупов М.А.	15.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
265	ЧПО Якупов М.А.	15.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
266	ЧПО Якупов М.А.	16.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
267	ЧПО Якупов М.А.	16.10.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
268	ЧПО Якупов М.А.	16.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
269	ЧПО Якупов М.А.	17.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
270	ЧПО Якупов М.А.	17.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
271	ЧПО Якупов М.А.	17.10.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
272	ЧПО Якупов М.А.	21.10.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
273	ЧПО Якупов М.А.	23.10.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
274	ЧПО Якупов М.А.	29.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
275	ЧПО Якупов М.А.	29.10.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
276	ЧПО Якупов М.А.	05.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
277	ЧПО Якупов М.А.	05.11.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
278	ЧПО Якупов М.А.	05.11.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
279	ЧПО Якупов М.А.	10.11.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

280	ЧПО Якупов М.А.	11.11.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
281	ЧПО Якупов М.А.	18.11.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
282	ЧПО Якупов М.А.	14.11.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
283	ЧПО Якупов М.А.	18.11.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
284	ЧПО Якупов М.А.	18.11.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
285	ЧПО Якупов М.А.	21.11.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
286	ЧПО Якупов М.А.	24.11.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
287	ЧПО Якупов М.А.	28.11.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
288	ЧПО Якупов М.А.	01.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
289	ЧПО Якупов М.А.	01.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
290	ЧПО Якупов М.А.	01.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
291	ЧПО Якупов М.А.	02.12.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
292	ЧПО Якупов М.А.	03.12.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
293	ЧПО Якупов М.А.	05.12.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
294	ЧПО Якупов М.А.	11.12.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
295	ЧПО Якупов М.А.	09.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
296	ЧПО Якупов М.А.	09.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
297	ЧПО Якупов М.А.	10.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
298	ЧПО Якупов М.А.	11.12.2025	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
299	ЧПО Якупов М.А.	16.12.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
300	ЧПО Якупов М.А.	18.12.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
301	ЧПО Якупов М.А.	22.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
302	ЧПО Якупов М.А.	23.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости